Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo Simplificado – Docente

Inscrições deferidas/indeferidas do Edital n. 001/2015

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Câmpus de Sanclerlândia,

torna público a relação das inscrições deferidas e indeferidas do Edital de Abertura nº 001/2015

para Contratação Temporária de Docente de Ensino Superior mediante as condições estabelecidas

neste Edital e resultados abaixo.

Nome N. inscrição Resultado

Christianne Viana F. P. Gonzaga 002/2015/V2 Deferida

Douglas Enrique Mendes Dutra 005/2015/V1 Deferida

Glaucia Cândida Marques 001/2015/V1 Deferida

Silvio Moitinha Marques 003/2015/V2 Deferida

Cleidia Babosa Fernandes 004/2015 Indeferida *
Flavio Augusto Pinheiro Ribeiro 006/2015 Indeferida **

* Não conclui a pós-graduação antes da contratação – maio/2016
** Não possui graduação em Administração.

Câmpus da UEG Sanclerlandia, aos 22 de Abril de 2015.

Presidente da CEPSS/ Campus Sanclerlândia.